
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 272 — Poz. 49 i 50

50

ZARZĄDZENIE Nr 33 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 2 września 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego trybu sporządzania planów przekazywania
Agencji Mienia Wojskowego niektórych składników mienia Skarbu Państwa będącego 

w trwałym zarządzie lub władaniu organów i jednostek organizacyjnych podległych 
lub nadzorowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 21 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie 
szczegółowego trybu sporządzania planów przekazy-
wania Agencji Mienia Wojskowego niektórych skład-
ników mienia Skarbu Państwa będącego w trwałym 
zarządzie lub władaniu organów i jednostek organiza-
cyjnych podległych lub nadzorowanych przez Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 273 — Poz. 50 i 51

Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 9, poz. 21 oraz z 2006 r. 
Nr 12, poz. 61), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Plany przekazywania Agencji Mienia Wojsko-

wego mienia, o którym mowa w art. 31a usta-
wy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu 
niektórymi składnikami mienia Skarbu Pań-
stwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711, z późn. 
zm.2)), zwanego dalej „mieniem”, opracowują 
w odniesieniu do mienia będącego w ich trwa-
łym zarządzie lub władaniu:

  1)  organy podległe lub nadzorowane przez Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji, zwanego dalej „Ministrem”;

  2)  kierownicy jednostek organizacyjnych podle-
głych lub nadzorowanych przez Ministra.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1.  Biuro Administracyjno-Finansowe Mini-

sterstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, zwane dalej „Biurem Administra-
cyjno-Finansowym” w terminie do 31 ma-
ja roku poprzedzającego przekazanie, 
opracowuje na podstawie planów, o któ-
rych mowa w § 1 ust. 1, plan przekazywa-
nia mienia Agencji Mienia Wojskowego, 
zwany dalej „planem”.

         2.  Dyrektor Biura Administracyjno-Finansowe-
go przedstawia plan do akceptacji Ministra.

         3.  Zaakceptowany plan jest przedstawiany 
Prezesowi Agencji Mienia Wojskowego 

w celu uzgodnienia w zakresie, o którym 
mowa w rozporządzeniu, a także Departa-
mentowi Budżetu Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji.

         4.  Plan uzgodniony z Prezesem Agencji Mie-
nia Wojskowego, Dyrektor Biura Admini-
stracyjno-Finansowego, przedstawia do 
zatwierdzenia Ministrowi w terminie 
do dnia 30 czerwca roku poprzedzającego 
przekazanie.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.  Dyrektor Biura Administracyjno-Finansowe-

go niezwłocznie przesyła zatwierdzony plan 
Prezesowi Agencji Mienia Wojskowego, spo-
rządza z niego kserokopię dla Departamentu 
Budżetu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji i Departamentu Analiz i Nad-
zoru Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz wyciągi dla podmiotów, 
o których mowa w § 1 ust. 1.”.

§ 2.

1. W terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, Dyrektor Biura Administra-
cyjno-Finansowego opracuje i przedstawi Ministrowi 
do zatwierdzenia zmiany w wytycznych dotyczących 
szczegółowego sposobu opracowywania planów, 
o których mowa w § 1 ust. 1.

2. Zatwierdzone zmiany wytycznych, o których mo-
wa w ust. 1, Dyrektor Biura Administracyjno-Finansowe-
go przekazuje podmiotom, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw  Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 132, poz. 1110 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 141, 
poz. 997, Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 144, poz. 901 i Nr 227, poz. 1505.


